TECNOSERVICE'21	srl
by	Tinti	Sergio
Via	Carlo	Pisacane,	134
61032	Fano	(PU)	Italy
P.IVA	IT0200411413
Tel.	+39	0721	805911
FAX	+39	0721	809794
e-mail:	staff@technochef.it

Versand	berechnet	werden
Lieferung	4	bis	9	Tage
€	16,10
Ohne	MwSt
Versand	berechnet	werden
Lieferung	4	bis	9	Tage
€	17,61
Ohne	MwSt
Versand	berechnet	werden
Lieferung	4	bis	9	Tage
€	17,61
Ohne	MwSt
Versand	berechnet	werden
Lieferung	4	bis	9	Tage
VERFÜGBARE	MODELLE
FM-TR12B/A-monofase Fleischwolf	„TYP	12“	mit
MÜNDUNGSdurchmesser	52	mm,
STUNDENLEISTUNG	100-160	kg,	ALUMINIUM-
Mahlgruppe	–	ABNEHMBAR,	V.	230/1,	Kw	0,75,
Abm.	mm	250x400x500h
FM-TR12B/I-monofase Fleischwolf	„TYP	12“	mit	52	mm
Mündungsdurchmesser,	Stundenleistung	100-
160	kg,	Schneidwerk	aus	Edelstahl	–	abnehmbar,
V.	230/1,	kW	0,75,	Abm.	mm	250x400x500h
TECHNISCHES	DATENBLATT
KODE/FOTO BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG
FM-COLTELLO12 Fleischwolfmesser	aus	Edelstahl	Typ	12,
FM-STAMPO12/6 Lochform	aus	Edelstahl	für	Fleischwolf	Typ	12,
mit	Löchern	Ø	6	mm,
FM-STAMPO12/8 Lochform	aus	Edelstahl	Ø	8	mm,	einsetzbar	in
Fleischwolf	Typ	12
FM-STAMPO12/45 Lochform	aus	Edelstahl	Ø	4,5	mm,	Mod.12
FM-STAMPO12/3 Lochformen	aus	Edelstahl	Ø	3	mm,	Mod.12
FM-STAMPO12/35 Lochformen	aus	Edelstahl	Ø	3,5	mm,	Mod.12
FM-STAMPO12/2 Lochform	aus	Edelstahl	Ø	2	mm,	Mod.12